
Besluit tot wijziging van de Verordening Winkeltijden West Betuwe 2022 

De raad van de gemeente West Betuwe, 

  

gelezen het voorstel van het college van 6 mei 2025, 

  

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet en artikel 147 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

Artikel I 
De Verordening Winkeltijden West Betuwe 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 1 Begripsomschrijving wordt aan lid e de volgende tekst toegevoegd, luidend: 

  

"en standplaats als bedoeld in artikel 5:17 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente West 

Betuwe." 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 juni 2025, nummer 2025-052, 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

Nr. 296001 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2025 nr. 296001 9 juli 2025 1 


